
POR Calabria 
/42O2O 

fu turo è un lavoro quotidiwo 

Distretto Scolastico n. 27 
ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE 

L. S. - ISA - IPSIA 
Via delle Ginestre, snc - 

87055 San Giovanni in Fiore (CS) 
Tel. 0984/992265 -C F.-  98113150787 - CM.: CS1S078007 

e_mai!:  csis078007@istruzione.it  - Pec:  csis078007@ pec.istruzione.it   

Sito web: https://www.liceisgf.edu.it  - codice Univoco UFYKK7 

Prot.n. I? ~_í1 v / ~_. :~ 
	

San Giovanni in Fiore 22/11/2022 

Determina di presentazione offerte tramite Richiesta di Offerta (RDO- MEPA) per 
Acquisizione Servizi per la "Selezione di Agenzia/Tour operator per trasporto, soggiorno, 
escursioni e attività complementari nell'ambito del Campo Scuola di 5 giorni Progetto 
PROGRAMMA OPERATIVO FESR CALABRIA 2014/2020 - ASSE 12 - Obiettivo Specifico 10.1 - 
AZIONE 10.1.1 FSE - "Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità, tra 
cui anche persone con disabilità" - REALIZZAZIONE DI ATTIVITA' DIDATTICHE 
EXTRACURRICOLARI DA REALIZZARE PRIORITARIAMENTE SUL TERRITORIO CALABRESE 
"FARE SCUOLA FUORI DALLE AULE" III Edizione anno 2019 - Titolo "ICT SCHOOL" 

Cod. prog. 2019.10.1.1.04 - CUP H19E19001470009 - CIG ZBD3860AE6 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la nota e-mail del 09/11/2022 da parte di Consip Spa, di segnalazione di una anomalia del 
Sistema che ha determinato che agli operatori invitati hanno inviato la partecipazione priva del 
documento di Offerta Economica generato dal Sistema; 

TENUTO CONTO dei contatti telefonici intercorsi con Consip Spa per la soluzione del problema 
Tecnico sopra indicato; 

VISTA l'indisponibilità del sistema Consip - Acquisti in rete - MEPA nei giorni di 19/11/2022 e 
20/11/2022 per manutenzione; 

VISTA la segnalazione della ditta Preite Touring Agency dell'impossibilità di caricare l'offerta sul 
sistema MEPA a causa del malfunzionamento della piattaforma; 

DECRETA 
di riproporre una nuova Richiesta di Offerta (RDO) con scadenza 25/11/2022. 
Si invitano, pertanto, gli operatori economici, di sottomettere nuovamente la propria offerta di 
partecipazione. 
Il presente provvedimento verrà pubblicato sull'Albo Pretorio, nonché sulla sezione 
Amministrazione Trasparente (Sito web: https://www.liceisgf.edu.it). 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Angela AUDIA (*) 

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 


		2022-11-22T12:35:56+0100




